¹ Per a note in the transcription, the scribe elsewhere writes Deum

END TEST SAMPLE NUMBER 2

BEGIN TEST SAMPLE NUMBER 3

TEXT: I Timothy 2: 9-14

I Timothy 2:9a

Vul	Similiter	et mulieres in habitu ornato,
m	similiter	et mulieres in habitu ordinato
L ^{Fg}	similiter autem	et mulieres in habitu ordinato
d	similiter	et mulieres in habitu ornatu
f	similiter	et mulieres in habitu ornato
g	similiter	et mulieres in habitu ornato
L ^{Fu}	similiter	et mulieres in habitu ornato
L ⁷⁰	similiter	et mulieres in habitu ornato
L ⁸³	similiter	et mulieres in habitu ornato
L ⁶²⁹	similiter	et mulieres in habitu ornato

TR	ωσαυτως	και	τας γυναικας εν καταστολη κοσμιω
N ²⁶	ωσαυτως	(και)	τας γυναικας εν καταστολη κοσμιω
06	ωσαυτως	και	τας γυναικας εν καταστολη κοσμιως
010	οσαυτως	και	τας γυναικας εν καταστολη κοσμειως
012	ωσαυτως ¹	και	τας γυναικας εν καταστολη κοσμειως
629	ωσαυτως	και	τας γυναικας εν καταστολη κοσμιω

¹ ωσαυτως*] οσαυτως^c

I Timothy 2:9b

Vul	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrietate ornantes se,</i>	et	non
m	cum <i>verecundia</i>	et <i>castitate ornantes se</i>		non
L^{Fg}	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non
d	cum <i>pudore</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non
f	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non
g	cum <i>pudore¹</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non
L^{Fu}	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non
L⁷⁰	cum <i>verecundia</i>	et <i>subrietate ornantes se²</i>		non
L⁸³	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrieitate ornantes se</i>		non
L⁶²⁹	cum <i>verecundia</i>	et <i>sobrietate ornantes se</i>		non

TR	μετα αιδους	και σωφροσυνης	κοσμειν	εαυτας μη
N²⁶	μετα αιδους	και σωφροσυνης	κοσμειν	εαυτας μη
06	μετα σωφροσυνης	και αιδους	κοσμιν	εαυτας μη
010	μετα αιδους	και σωφροσυνης	κοσμιν	εαυτας μη
012	μετα αιδους	και σωφροσυνης	κοσμειν	εαυτας μη
629	μετα αιδους	και σωφροσυνης	κοσμειν	εαυτας μη

¹ g reads in full: *pudore vel verecundia*

² *se* was originally omitted, then added above the line in a correction

I Timothy 2:9c

Vul	in tortis crinibus,	aut auro, aut margaritas, vel	veste pretiosa:
m	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis aut	veste pretiosa
L^{Fg}	in tortis crinibus	aut auro vel margaritis aut	veste praetiosa
d	ornaturis capillorum et auro aut margaritas aut		vestitu praetioso
f	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis vel	veste pretiosa
g	in tortis crinibus	aut ¹ auro aut margaritis aut	veste pretiosa
L^{Fu}	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis vel	veste praetiosa
L⁷⁰	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis vel	veste pretiosa
L⁸³	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis vel	veste praetiosa
L⁶²⁹	in tortis crinibus	aut auro aut margaritis aut	veste pretiosa